
Materiale curatenie

I.D.: 99595156

Data
publicarii 03.07.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.011,12 RON - 2.011,12 RON

Descriere: Solutie geam 6X12.29=85.74; Solutie pardoseala 6X33.61=201.66; Sapun lichid 3X42.02=126.06; Manusi chirurgicale cutii 4X54.62=218.48; Role prosop hartie 24X15.13=363.12; Saci menaj 9X10.08=90.72; Solutie baie 6X21.01=126.06; Domestos 15X14.29=214.35; Hartie igienica 60X2.10=126.00; Lavete set 5X15.13=75.65; Mop 5X12.61=63.05; Detergent 1X126.05=126.05; Solutie vase 3X14.29=42.87; Detartrant 6X12.61=75.66; Solutie WC 5X15.13=75.65
